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استاندار قم در جلسه‌ی شورای معاونین جمعیت هلال احمر؛

قدردانی استاندار قم از دبیر کل هلال احمر  و 
فعالیت های جمعیت

تشریح و تبیین طرح خادم در جلسه ادواری اتحادیه های 
صنفی استان قم

همزمان با برگزاری چهارمین اجلاس ادواری اتاق اصناف قم صورت گرفت؛

رئیس اتاق اصناف قم عضو داوطلب جمعیت هلال احمر شد

در چهارمین جلســه ادواری اتاق اصناف در ســال جاری که در 
محل ســالن همايش فرهنگ اتاق اصنــاف با حضور مدیرعامل و 
معاونین جمعیت هلال احمر استان قم و هيئت رئيسه اتاق اصناف 

برگزار شد، طرح خادم خادم تشریح شد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم؛ در این 
جلسه مدیرعامل جمعیت هلال احمر با توجه به اجرای طرح خادم 
)خانواده آماده در مخاطرات( به تبیین و تشریح این طرح پرداخت و 
اظهار کرد: برنامة خـانواده آماده در مـخاطرات )خادم(، یک تلاش 
دسته‌جمعی برای آموزش خانواده‌ها است تا در برابر مخاطراتی که 

آنان را تهدید می‌کند، آمادگی های لازم را کسب نمایند.
محمد گل فشــان با تاکیــد بر اینکه بدنه اصلــی این برنامه را 
داوطلبانی تشــکیل می‌دهند که برای سلامت هر چه بیشتر جامعه 

تلاش می‌کنند، تصریح کرد: در این برنامه، داوطلبان پس از آنکه 
خود آموزش‌هــای لازم را فرا می گیرند، بــرای ارائه ی آموزش 
هــای لازم به مردم، به منازل آنــان مراجعه می‌کنند و برای آنکه 
این تلاش دســته‌جمعی در جامعه، از طرف رهبــران اجتماعات، 
گروه‌های مرجع و ســایر گروه‌های اجتماعی حمایت شود، علاوه 
بــر خانواده‌ها، این افراد و گروه‌هــا نیز باید مورد آگاهی و آموزش 

قرار بگیرند.
وی در ادامه با بیان اینکه انتظار و توقعات جمعیت به عنوان یک 
ارگان مردمی، حمایت و همکاری همگانی اســت، افزود: روسای 
اتحادیــه های صنفی نیز با توجه بــه ظرفیت های فراوانی که در 
برخی از صنف ها وجود دارد و با مشــارکت و حمایت می توانند در 
موفقیت و به سرانجام رسیدن طرح خادم نقشی اثرگذار ایفا نمایند.

چهارمین جلسه ادواری اتاق اصناف با حضور مدیرعامل و معاونین 
جمعیت هلال احمر اســتان قم و هيئت رئيسه اتاق اصناف در محل 
سالن همايش فرهنگ اتاق اصناف برگزار شد. در این نشست رئیس 

اتاق اصناف قم به عضویت جمعیت هلال احمر قم پیوست.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قم؛ در این 
جلســه مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان با اشاره به اهداف و 
اصول انسانی جمعیت هلال احمر و صلیب سرخ اظهار کرد: در سطح 
کشور دستگاه ها اداری و دولتی خدمات مختلفی را به برخی از مردم 
در جامعه ارائه می کنند اما جمعیت هلال احمر در راستای خدمت به 

همه انسان ها در هر زمان به ارائه خدمت می پردازد.
محمد گل فشان با بیان اینکه در هر حادثه ای نیروهای هلال احمر 
در صف مقدم وارد می شــوند، تصریح کرد: جمعیت هلال احمر یک 
جمعیت مردمی است و تمام فعالیت های هلال احمر مستقل از دولت 
صورت می گیرد و این دستگاه در مناقشات سیاسی هیچ گونه دخالتی 
ندارد و در هر اتفاق و حادثه ای با توجه به اصول هلال احمر و بنابر 

اصل انسانیت به همه افزاد خدمت رسانی می کند.

وی با تاکید بر اینکــه جمعیت هلال احمر همواره به دلیل حضور 
پررنگ در ارائه خدمات در جمع ســه کشور برتر جمعیت های هلال 
احمر و صلیب ســرخ جهان قرار دارد افــزود: در کل دنیا 9 میلیون 
داوطلب رســمی به ثبت رسیده اســت و با توجه به اعتقادت دینی و 
علایق مردم ایران به فعالیت های اجتماعی کشــورمان به تنهایی 2 
میلیون عضو داوطلب دارد و وجود دو میلیون نفر عضو ایرانی در میان 

کشورها و مذاهب مختلف باعث افتخار است.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان قم با تشریح فعالیت های 
جمعیت در حوزه های مختلف بیان کرد: داروخانه هلال احمر خدمات 
متنوعی به بیماران صب العــاج ارائه می کند، در حوزه داوطلبان با 
اینکه جمعیت وظیفه ای در قبال تامین جهیزیه به عهده ندارد، سال 
گذشــته به همت داوطلبان و خیرین هــال احمر بیش از 70 پارتی 
جهیزیه با حفظ کرامت به خانواده های کم برخوردار اهدا کرده است.

گل فشــان با اشاره به تشکیل مجمع خیرین و خدمت رسانی افراد 
شــناخته شده در سطح اســتان به عنوان هیت مدیره مجمع خیرین 
هلال احمر خاطرنشان کرد: تمام امور خیر در این جمعیت، با تاسی از 
بزرگان دینی و در جهت خدمت رسانی به محرومان صورت می گیرد.

وی با اشاره به اجرای طرح خادم بیان کرد: جوانان و امدادگران در 
جمعیت هلال احمر نقش مهمی را در اجرای این طرح به عهده دارند، 
جمعیــت هلال احمر با ارائه آموزش های مختلف در جهت تربیت و 
مشارکت جوانان، آنها را با مسایل و آسیب های اجتماعی مثل اعتیاد 
و... آشنا می کند و ضمن توانمندسازی امدادگران و جوانان دوره هایی 
ویژه ی توان افزایی و آماده سازی و سازماندهی این نیروهای برگزار 
مــی کند تا در صورت نیاز با توجه به اینکه قم، اســتان معین تهران 
است اگر مشکل و حادثه احتمالی به وجود آمد بتوانیم از این پتانسیل 

و ظرفیت توانمند بهره بگیریم.
گفتنی است، در حاشیه این برنامه آقای احمدلو؛ رئیس اتاق اصناف 
قم با ملبس شــدن به لباس اعضای جمعیت بــه عضویت معاونت 

داوطلبان جمعیت هلال احمر در آمد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر قم:
 اعضای کانون های 

دانشجویی باید عامل گسترش 
فضای مهربانی، دوستی، 
وحدت و همدلی در جامعه 

باشند

معــاون امور جوانان هلال احمر قــم از برگزاری 
جلســه هم اندیشــی دبیران دانشــگاه ها با حضور 
مدیرعامــل جمعیــت هلال در مرکز امــور جوانان 

جمعیت هلال احمر استان قم خبر داد.
به گــزارش روابط عمومی جمعیــت هلال احمر 
اســتان قم؛ این جلسه هم اندیشــی با حضور دکتر 
گل‌فشــان و جمعی از مســولان جمعیت و دبیران 
منتخب دانشگاه ها در مرکز امور جوانان برگزار شد.

در این جلســه اعضا با طرح پیشنهادات و سوالات 
در مورد چگونگی برگــزاری برنامه ها و فعالیت ها 
ضمــن ارائه گــزارش تلاش های صــورت گرفته 
در مجامــع با مدیرعامل جمعیــت به بحث و تبادل 
نظر پرداختند. جذب و ســازماندهی اعضای جدید، 
فعالیت‌های زیســت محیطی و تبلیغاتی برای ثبت 
نام جوانان هــال احمر و طرح های پیشــنهادی 
جوانان محور گفتگوهای مطرح شده در این نشست 

هم‌اندیشی بود.
در ادامه دکتر گلفشــان ضمن ابراز خرســندی از 
حضور در جلسه اســتانی مجمع دبیران کانون های 
دانشجویی قم اظهار کرد: فعالیت در هلال احمر در 
ابعاد مختلف ارزشمند است و حضور جوانان در عرصه 
خدمت رسانی داوطلبانه در جمعیت هلال احمر یک 
رفتار انســانی اســت و بر مبنای اصل انســانیت و 
بشردوســتی است. وی با اشــاره به بداخلاقی های 
اخیر در مباحث سیاســی تصریح کرد: با توجه جدی 
دانشــجویان هلال احمری به موضوعات جامعه می 
توانیم در این شــرایط فضای مهربانی و دوســتی و 
وحدت و همدلی را در سطح جامعه و بین احاد مردم با 
هر گرایش سیاسی توسعه بدهیم. مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر استان قم، با اشاره به وجود آسیب های 
متعدد اجتماعی در سطح جامعه افزود: وقتی آسیبهای 
اجتماعی در جامعه گســترده می شود به نوعی همه 
از این آسیب لطمه می‌خورند، بر اساس اهداف هلال 
احمر ما باید تلاش کنیم راه‌های کاهش این آسیبها 
را یافتــه و در صدد مقابله با آن بر آییم. گلفشــان با 
اشــاره به اهمیت فعالیت جوانان در خانه ها هلال و 
فعال سازی این خانه ها توسط دانشجویان بیان کرد: 
انتظار داریم کارهای زیبــا و به روز از این مجموعه 
نشــات بگیرد و جدای از تشــکیل مجامع، از افکار 
عموم دانشــجویان در مسایل مختلف یاری بگیرید 
و با تاثیر گذاری و ایجاد بســتر و زمینه مناســب در 
گسترش اهداف هلال احمر، شاهد ماندگاری نقش 
فعالیت های اعضای کانون های دانشجویی در سطح 

استان و کشور باشیم.


طرح غنی سازی اوقات فراغت 
معاونت آموزش و پژوهش 
جمعیت هلال احمر استان قم 

کلید خورد
با همت معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هلال 
احمر اســتان قم طرح غنی ســازی اوقات فراغت 

جوانان و نوجوانان در سال جاری آغاز شد.
طرح غنی سازی اوقات فراغت جوانان و نوجوانان 
همچون سنوات پیش، با هدف آموزش امداد و کمک 
های اولیه و با هدف تحقق هر خانواده یک امدادگر و 
تربیت جوانان و نوجوان در راستای مقابله با حوادث و 
بلایا با همتی دو چندان از آغاز شد. این طرح تا پایان 
فصل تابستان در مراکز آموزشی جمعیت هلال احمر 
و در سطح پایگاه های شــهری مساجد و روستایی 
بخش های پنجگانه تابعه اســتان اجرا می شود. بر 
اســاس این گزارش، این طرح از نخستین روزهای 
تعطیلات تابستان آغاز شــده و همه روزه با حضور 
جوانان و نوجوان علاقمند در سطح استان همراهی 
می شود. گفتنی است، مسئولین پایگاه ها در مساجد 
شهری و روستایی با درخواست از جمعیت هلال احمر 
می توانند از خدمات آموزشی طرح غنی سازی اوقات 
فراغت جوانــان و نوجوانان حوزه آموزش و پژوهش 

ویژه مخاطبان و اعضای خود بهره مند شوند.

ماهنامه داخلی جمعيت هلال احمر استان قم

جوانان قم در روز جهانی 
مواد مخدر تئاتر خیابانی 

برگزار کردند

حضور به موقع نیروها و 
تجهیزات امدادی جمعیت 

هلال احمر قم در حادثه آتش 
سوزی در شهرک صنعتی 

شکوهیه

طرح غنی‌سازی اوقات 
فراغت »شوق رویش« در قم 
با حضور استاندار افتتاح شد

صفحه 2 صفحه 3 صفحه 3

صفحه 2 

معاون امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر استان 
قم خبر داد

آماده باش کامل معاونت امداد 
و نجات جمعیت هلال احمر قم در 

فصل تابستان
2 صفحه

معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر 

استان قم خبر داد
بهره مندی بیش از 500 نفر از 

خدمات حمایتی جمعیت هلال احمر 
استان قم در سه ماه نخست سال

 همین صفحه
معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر 

استان قم خبر داد

اجرای برنامه های فرهنگی 
معاونت آموزش و پژوهش 

جمعیت هلال احمر در هفته حجاب 
و عفاف

2 صفحه

خبرها سرخط 

بهره برداری از 5 پروژه‌ی امدادی 
درمانی جمعیت هلال احمر استان قم

2 صفحه

امــام خمینی )ره( : هلال احمر كي مؤسســه عام المنفعه و كمك 
رساني به طبقه محروم  و گرفتار مي‌باشد

آیت‌ا... خامنه‌ای )مدظله‌العالی(: از همه كساني كه در جمعيت هلال احمر 
مشــغول كارهاي تلاشگري و پشتيباني و خدمت به مردم هستند، از 

كياكي آنها تشكر ميك‌نم.

دبیر ســتاد اقامه نماز جمعیت هلال احمر اســتان قم خبر داد: 
با بررســی هیات ارزیابی و داوری ستاد اقامه نماز استان جمعیت 
هلال احمر با کســب عنوان دستگاه شایســته تقدیر در ترویج و 

توسعه فرهنگ اقامه نماز مورد تقدیر قرار گرفته است.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم؛ محمد 
مصباحی اظهار کرد: هیات ارزیابی و داوری ستاد اقامه نماز استان 
با بررسی و فعالیت های سال ۹۵ دستگاه ها بر اساس نظام جامع 
برنامه ریزی نظارت و ارزیابی توســعه و ترویج فرهنگ اقامه نماز 
که مجموعه منســجمی از ملاک هــای فعالیت در حوزه مربوطه 
و اجرا اســت، در نتایج ارزیابی جمعیت هلال احمر شایسته تقدیر 

دانست.

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر اســتان قم تصریح کرد: 
این ارزیابی به اســتناد بخشنامه ستاد مرکز و مستندات ارسالی از 
سوی دستگاه هایی که نشان از تلاش همه جانبه و قابل توجهی 
از سوی شــورای اقامه نماز دســتگاه در جهت شناسایی و پیاده 

سازی این نظام صورت گرفته است.
وی افزود: در این راســتا، ستاد اقامه نماز استان با بررسی دقیق 
ســرفصل ها و معیارها مورد ســنجش و ارزیابی قرار دادن میزان 
تحقق توافقنامه مرکز و برنامه راهبردی اســتان در ســال ۹۵ و 
میــزان تکالیف و ماموریت هــای عمومی، حاکمیتــی و قانونی 
دســتگاه‌های اجرایی، میــزان تحقق تکالیف و مســئولیت های 
اختصاصی و حاکمیتی در شــاخص های برگــزاری نماز جماعت 
در ادارات مختلف با حضور مدیران و کارکنان، برپایی خیمه های 
نماز در مناسبت ها و پاسخ به مسائل شرعی و اقامه نماز جماعت، 
تجلیل و تقدیر از فعالان و خادمان نماز و برگزاری جشــن تکلیف 
فرزندان همکارانی که همه ســاله به تکلیف می رســند با اهدای 
بســته فرهنگی همکاری مدیریت و دبیر با ســتاد اقامه نماز مورد 

ارزیابی قرار داد.
مصباحی یادآور شــد: در اعلام نتایج ارزیابــی، جمعیت هلال 
احمر با کســب عنوان دستگاه شایســته تقدیر در ترویج و توسعه 

فرهنگ اقامه نماز مورد تقدیر قرار گرفته است.

امــور  معــاون 
جمعیت  داوطلبان 
هلال احمر استان 
از بهــره منــدی 
512 نفر از خدمات 
حمایتــی جمعیت 
هلال احمر استان 
مــاه   3 در  قــم 

نخست سال جاری خبر داد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم؛ امیرحسین 
علیمردانی اظهار کرد: ارائه خدمات حمایتی به اقشار آسیب پذیر جامعه 
از جملــه بیماران صعب العلاج و... از وظایف معاونت داوطلبان هلال 

احمر محسوب می شود.
وی با اشاره به شعار سازمان داوطلبان تصریح کرد: داوطلبان حلقه 
اتصال بین توان توانمندان و نیاز نیازمندان اســت و ارائه این خدمات 

حمایتی با مشارکت و حضور داوطلبان و خیرین محقق شده است.
معــاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر اســتان قم افزود: این 
کمک هادر قالب های نقــدی و غیرنقدی و در زمینه دارو و درمان، 
آتش سوزی، پوشــاک و معیشتی به ارزش هشتصد و پنجاه میلیون 

ریال به بهره وران اهدا شده است.
علیمردانی خاطرنشان کرد: این خدمات حمایتی با استفاده از ظرفیت 
خیرین و داوطلبان جمعیت هلال احمر و بدون احتساب بودجه های 
دولتی و با همکاری افراد حامی که در گروه های حامیان ســامت و 

کرامت با معاونت داوطلبان همکاری می نمایند تامین شده است.

کسب عنوان دستگاه شایسته تقدیر جمعیت هلال احمر در ارزیابی 
ستاد اقامه نماز استان قم

معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر استان قم خبر داد
بهره مندی بیش از 500 نفر از خدمات حمایتی جمعیت هلال احمر 

استان قم در سه ماه نخست سال



 دبیرکل جمعیت هلال احمر در قم: 
پایگاه امداد هوایی جمعیت هلال احمر در استان قم 

ایجاد می‌شود

رئیس آموزش و پژوهش جمعیت هلال‌احمر: 
67 درصد مأموریت‌های امداد و نجات هلال احمر 

استان قم مربوط به حوادث ترافیکی است‌

با حضور دبیرکل جمعیت هلال احمر صورت گرفت:
پایگاه امدادی-آموزشی جمکران در 

قم افتتاح شد

به مناســبت ایام مبــارک دهه کرامت و بــا حضور جمعی از 
مســولان جمعیت هلال احمر پایگاه امدادی-آموزشی جمکران 

در قم افتتاح شد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قم؛ در 
ســفر مصطفی محمدیون، دبیرکل جمعیت هلال احمر و رئیس 
ســازمان امداد و نجات و روسای ســازمان های جمعیت هلال 
احمر و اعضای شورای معاونین این جمعیت به استان قم؛ پایگاه 
امدادی-آموزشــی جمکران در 4 طبقــه و 1400 متر زیربنا با 
اعتبــاری بالغ بر 13 میلیارد و 230 میلیون ریال به بهره برداری 
رســید. بر اســاس این گزارش، این پایگاه مقابل ورودی سوم 

مسجد مقدس جمکران احداث شده است.

گفتنی است، چند طرح امدادی و درمانی در استان قم همزمان 
با این پایگاه به بهره برداری رسیدند.


بهره برداری از 2 مرکز 
آموزشهای تخصصی امداد و نجات 

جمعیت هلال احمر در قم آغاز شد

همزمان بــا دهه کرامت و با حضور دبیــرکل جمعیت هلال 
احمر و مرتضی ســلیمی رئیس سازمان امداد و نجات و روسای 
ســازمان‌های جمعیت هلال احمــر بهره بــرداری از 2 مرکز 

آموزشهای تحصصی امداد و نجات در قم آغاز شد.
بــه گزارش روابــط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قم؛ 
مرکز آموزش های تخصصی امــداد و نجات و مرکز آموزش و 
نگهداری سگ های تجسس هلال احمر استان قم نیز در 490 
متر زیربنا با اعتبــار بیش از 9 میلیارد و یکصد میلیون ریال، در  

اتوبان قم-تهران به بهره برداری رسید.

بــر پایه این گزارش، این مرکــز تخصصی با حضور مصطفی 
محمدیون، دبیرکل جمعیت هلال احمر و مرتضی سلیمی رئیس 
ســازمان امداد و نجات و روسای ســازمان های جمعیت هلال 
احمر و اعضای شــورای معاونین این جمعیت در قم آغاز به کار 
کرد. گفتنی اســت؛ دبیرکل جمعیت هلال احمر در حاشیه این 
افتتــاح از کارگاه های عملی دوره تخصصی امدادونجات هلال 

احمر استان قم نیز بازدید کرد.


افتتاح ساختمان داروخانه جدید 
دروخانه هلال احمر استان قم

همزمان با دهه کرامت ســاختمان داروخانــه جدید دروخانه 
هلال احمر استان قم افتتاح شد.

بــه گزارش روابــط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قم؛ 
ســاختمان جدید داروخانه هلال احمر قم هم با 217 متر زیربنا 
و اعتبــاری بالغ بر 21 میلیارد ریال در خیابان هفتم تیر با حضور 
محمدیون، دبیرکل جمعیت هلال احمر و روسای سازمان های 
جمعیت هلال احمر و اعضای شــورای معاونین این جمعیت در 
شهر قم افتتاح شد. گفتنی است، داروخانه هلال احمر استان قم 
با دوازده نیروی انسانی از ســاعت 8 تا 22 به مراجعه کنندگان 

خدمات ارائه می‌دهد.

2
همزمان با گرامیداشت دهه کرامت در قم صورت 

گرفت؛
مراسم خطبه خوانی حرم مطهر 
حضرت معصومه )س( با حضور 

دبیرکل و روسای سازمان های جمعی 
از اعضای هلال احمر برگزار شد

آئیــن خطبه خوانی حرم حضــرت معصومه )س( همزمان با 
دهه کرامت با حضور دبیرکل، روســای سازمان های جمعیت 
هلال احمر و جمعی از پرســنل و اعضــای جوان هلال احمر 
اســتان های قم، خراســان رضوی و فارس صبح امروز برگزار 

شد.
بــه گزارش روابــط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان 
قم؛ مراســم خطبه خوانی حرم مطهر حضرت معصومه)س( 
با حضور دبیرکل، روســای ســازمان ها و شورای معاونین 

جمعیت در صحن امام رضا)ع( ایوان آیینه برگزار شد.
جمعــی از جوانان قــم و زائران جوان هــال احمری از 
استان‌های خراسان رضوی و فارس که به منظور شرکت در 
اردوی فرهنگی دختر آفتاب به میزبانی جمعیت هلال احمر 
اســتان قم در حال برگزاری است نیز در آیین خطبه خوانی 
و ادای احترام به ساحت کریمه اهلبیت )س( حضور داشتند. 
پس از مراســم خطبه خوانی، جوانــان عضو هلال احمر 
مضجــع مطهر حضرت معصومــه )س( را گلباران کردند و 

صبحانه مهمان سفره بانوی کرامت در حرم مطهر بودند. 
گفتنی اســت، این مراســم با همــکاری اداره کل روابط 
عمومــی امــور بین‌الملــل برنامه ریزی شــده بود، حجت 
الاسلام ثباتی در ســخنرانی کوتاهی به زمینه اثرات انجام 
امور خیر و اهمیت خدمت رسانی بی‌منت به مردم و زندگی 
و معرفت نسبت به بانوی کرامت و اهمیت تلاش امدادگران 
و نجاتگران هلال احمر برای زندگی بخشــیدن به ســایر 

انسان پرداخت.


عضو هیئت‌مدیره جمعیت هلال احمر استان قم:
بیش از ۴۰ هزار نفر در برنامه‌های 

اوقات فراغت تابستانی استان قم 
شرکت کردند

هیئت‌مدیره  عضو 
جمعیت هلال احمر 
بیان  با  اســتان قم 
تابســتان  در  اینکه 
بخش  در  امســال 
بیش  فراغت  اوقات 
از ۴۰ هــزار نفر در 
تفریحی  برنامه‌های 

اســتان شرکت داشتند، گفت: استان قم نخستین استانی بود که 
در آن مجمع خیرین استان راه‌اندازی شده است.

 حجت‌الاســام محمدرضا قاســمی‌نیا در جلســه شورای 
معاونان جمعیت هلال‌احمر کشــور که در سالن امام جواد)ع( 
اســتانداری قم برگزار ‌شد، اظهار داشــت: حدود 10 هزار نفر 
جمعیت اســتان قم عضو جمعیت هلال‌احمر استان هستند و 
بیش از 700 نفر از جمعیت هلال‌احمر استان در زمینه کاهش 

آسیب‌های اجتماعی فعالیت می‌کنند.
وی بابیان اینکه در تابستان امسال در بخش اوقات فراغت 
بیش از 40 هزار نفر در برنامه‌های تفریحی اســتان شــرکت 
داشــتند، افزود: اســتان قم نخستین اســتانی بود که مجمع 
خیرین اســتان در آن راه‌اندازی شــده و پایــگاه امدادی قم 
مقرر شــده که در استان راه‌اندازی شــود، همچنین استقرار 
دفتر نمایندگی ســازمان جمعیت هلال احمر در استان مستقر 

می‌شود.
عضــو هیئت‌مدیره جمعیت هلال احمر اســتان قم با ابراز 
امیدواری از به نتیجه رســیدن جاده قم - گرمســار به نتیجه 
ادامه داد: به منطقه پردیســان قم که خیل جمعیت جوان در 

آن زندگی می‌کنند نیاز است که توجه ویژه شود.


عملیات اجرایی ساختمان جدید هلال 
احمر قم آغاز شد

با حضور جمعی از مسؤولان کشــوری و استانی عملیات 
احداث ساختمان جدید هلال احمر قم آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قم؛ 
همزمــان با دهه کرامت عملیات اجرایی احداث ســاختمان 
جدید جمعیت هلال احمر استان قم در زمینی به متراژ یک 

هزار و 14 متر در بلوار عمار یاسر آغاز شد.
بر اساس این گزارش، گلنگ زمین محل ساختمان جدید 
طی مراسمی  با حضور مصطفی محمدیون، دبیرکل جمعیت 
هلال احمر روســای سازمان های امداد و نجات، آموزش و 
پژوهش و ســازمان جوانان جمعیــت هلال احمر و اعضای 
شورای معاونین این جمعیت در استان قم به زمین زده شد.

همزمان با دهه کرامت؛
طرح های امدادی جمعیت هلال احمر استان قم با هزینه‌ای بالغ بر 52 میلیارد ریال 

به بهره برداری رسید

مدیرعامل جمعیت هلال احمر قم گفت: همزمان با دهه کرامت 
طرح های امدادی با هزینــه‌ای بالغ بر 52 میلیارد ریال با حضور 

مسئولان کشوری در این استان به بهره برداری رسید.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم؛ محمد 
گلفشــان  در جلســه مدیران هلال احمر در استانداری قم گفت: 
این طرح ها شــامل مرکز آموزشــی و تخصصی امداد و نجات و 
آموزش و نگهداری ســگ های تجسس، محوطه سازی امدادی 
جمعیت هلال احمر، ســاختمان داروخانــه جمعیت هلال احمر و 

سوله امدادی سلفچگان است.
وی افزود: همچنین سازمان جمعیت هلال احمر امروز 2 میلیارد 
ریال برای طرح آموزشــی خادم و ســه میلیارد ریال برای تامین 

طرح‌های نیمه تمام اختصاص داده است.
وی با اشــاره به طرح سوله های امدادی سلفچگان گفت: شهر 

ســلفچگان به دلیل وجــود آزاد راه های تهران، ســاوه، اصفهان 
و اراک و به عنوان شــاهراه مواصلاتی 17اســتان و منطقه ویژه 

اقتصادی دارای اهمیت بسیاری است.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر قم ادامه داد: با توجه به ضرورت 
ذخیره ســازی اقلام امدادی برای پاســخگویی مناسب در زمان 
حوادت در کنار پایگاه جاده ای امداد و نجات ســلفچگان، 2 سوله 
امدادی با زیربنایی بالغ بر یک هزار و 200 متر مربع با هزینه ای 

بالغ بر 45 میلیارد ریال افتتاح شد.
وی خاطرنشــان کرد: اســتان قم نیازمند راه اندازی سوله های 
متعددی برای سراســر کشور، تاســیس مدرسه تخصصی امداد و 

نجات و راه اندازی پایگاه جامع امداد هوایی است.
گلفشان همچنین از کلنگ زنی ساختمان ستادی جمعیت هلال 
احمر قم خبر داد و گفت: این ساختمان در بلوار عمار یاسر احداث 
می شــود که از مسئولان درخواست داریم تا پروانه ساخت آن به 

صورت رایگان در اختیار جمعیت هلال احمر قرار بگیرد.
وی بیان داشــت: همچنین زمینی در پردیسان در اختیار هلال 
احمر قرار گرفته که نیازمند همکاری خیران و دســتگاه ها برای 
ساخت و تکمیل این ســاختمان برای ارائه آموزش های امدادی 

هستیم.
گلفشــان با بیان این که صدمین خانه هلال احمر نیز در قم به 
بهره برداری رسید، گفت: این خانه در سلفچگان با هدف آموزش 
امداد و نجات به مردم و تجهیز و فعال ســازی تیم های امدادی 

راه اندازی شد.
وی اضافه کرد: خانه های هلال با اســتفاده از نیروهای بومی و 
توانمند در حوادث مختلف به سرعت در صحنه حضور پیدا کرده و 

اقدام های مناسبی ارائه می کنند.
وی ابراز داشت: بیش از 270 نیروی امدادی در مناطق پنج گانه 

استان قم و پایگاه های جاده ای فعال هستند.
وی همچنیــن به طرح خادم اشــاره کرد و گفــت: این طرح با 
عنوان »خـانواده آماده در مـخاطرات« در دستور کار هلال احمر 
قرار گرفته اســت و از ایــن طریق آموزش ها در 12 جلســه به 

خانواده‌ها ارائه می شود.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر قم ابراز امیدواری کرد: طی چند 
سال آینده بتوانیم آموزش های امدادی را به همه خانواده ها ارائه 
کنیم، از این رو از دســتگاه ها خواســتاریم در راستای گسترش و 

فرهنگسازی طرح خادم همکاری کنند.
گلفشــان در ادامه، ایجاد شعبه هلال احمر در قم را مورد تاکید 
قرار داد و گفت: این استان به خاطر موقعیت جغرافیایی و آمد و شد 
خودروها به راه اندازی ســه شعبه هلال احمر در تعدادی از بخش 
های پنجگانه نیاز دارد، از این رو باید اعتبار راه اندازی این شــعب 

تخصیص پیدا کند.
در پایان این جلســه از خدمــات و همکاری نیروی انتظامی قم 
و ســردار کاظم مجتبایی فرمانده نیروی انتظامی استان با حضور 

دبیرکل سازمان جمعیت هلال احمر و استاندار قم تقدیر شد.

استاندار قم در جلسه‌ی شورای معاونین جمعیت هلال احمر؛
قدردانی استاندار قم از دبیر کل هلال احمر  و فعالیت های جمعیت

دبیــرکل جمعیــت هلال‌احمر بــا تأکید بر 
عمل‌گرایی در جمعیت هلال‌احمر اســتان قم 
گفت: با توجه به اینکه قم اســتان معین تهران 
است آمادگی داریم که سیستم پایگاه بالگردی 

خود را در استان قم مستقر کنیم.
مصطفی محمدیون در جلسه شورای معاونان 
جمعیت هلال احمر کشــور که در ســالن امام 
جواد)ع( اســتانداری قم برگزار شــد، با اشاره 
بــه مصوبه اخیــر کمیســیون جمعیت هلال 
احمر اظهار داشــت: بر اســاس این مصوبه به 
بخش‌های 5 گانه اســتان قم به منظور فعالیت 
جمعیت هلال احمر در آن‌ها مجوز داده‌ می‌شود.

وی با اشــاره به عملکرد دوره مدیریتی فعلی 
جمعیت هلال احمر استان گفت: آنچه مسئولان 
در طول این دوره مدیریتــی از جمعیت هلال 
احمر استان خواسته‌اند علیرغم تنگناهای مالی 
عملیاتی شده اســت همچنین از سوی سازمان 
هلال احمر کشــور خواسته‌های جمعیت هلال 
احمر استان تأمین‌شده و مطالبات آن‌ها طبیعی 

است.

دبیرکل جمعیت هلال احمر کشور افزود: در 
زمینــه تجهیزات، انبــار، موضوعات فیزیکی و 
سایر موارد آمادگی تأمین خواسته‌های جمعیت 
هلال احمر هســتیم، یکی از مسائلی که در دو 
سال گذشته از سوی جمعیت هلال احمر استان، 
علیرغم اینکه هیچ مسئولیتی در این زمینه ندارد 
موردتوجه قرار گرفت بحث کمک به آسیب‌های 
اجتماعی است و آمادگی داریم که برای استان 
قم به‌منظور شــروع کار زمین فوتبالی آماده و 

تأمین مالی کنیم.
محمدیون با تأکید بر عمل‌گرایی در جمعیت 
اســتان قم گفت: با توجه به اینکه اســتان قم 
استان معین اســتان تهران است آمادگی داریم 
که سیستم پایگاه بالگردی خود را در استان قم 

مستقر کنیم.
وی امــداد و نجات و آموزش‌های همگانی را 
دو حوزه عملکــردی جمعیت هلال احمر بیان 
کرد و گفت: امیدواریم در استان قم با تمام ابزار 
و امکانات قوی‌تر واردشده و در زمینه طرح خادم 
فعالیت‌های لازم را انجام و این طرح را اجرایی 

کنیم.
دبیرکل جمعیت هلال احمر کشور با اشاره به 
ساختمان ستادی جمعیت هلال احمر استان قم 
گفت: جمعیت هلال احمر کشور این آمادگی را 
دارد تا ازنظــر تجهیزاتی و نیروهای امدادی به 
اســتان قم کمک کند تا این ساختمان تجهیز 

و تکمیل شود.

اســتاندار قم ضمن افتتاح 2 ســوله امدادی جمعیت هلال احمر، 
از حمایــت ها و فعالیت های ایــن جمعیت به رغم تنگناهای مالی 

قدردانی کرد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم؛ در سفر 
دبیرکل جمعیت هلال احمر به اســتان قم، شــورای معاونین این 

جمعیت با حضور استاندار تشکیل شد.
در این نشســت، اســتاندار قم با ارتباط ویدئو کنفرانس 2 سوله 
امدادی هلال احمر اســتان قم را در سلفچگان افتتاح کرد. این دو 
ســوله که اکنون مجهز به اقلام امدادی اســت، جمعا با 1200 متر 

زیربنا و اعتباری بالغ بر 45 میلیارد ریال به بهره برداری رسید.
 مهندس مهدی صادقی نســبت به حمایت دبیرکل و مسئولان 
جمعیت هلال احمر از هلال‌احمر اســتان قم قدردانی کرد و افزود: 

خدمات هلال احمر بدون مزد و منت است که این نوع خدمت کردن 
از ویژگی های دینی و اخلاقی محسوب می شود.

وی افزود: شاهد بودیم که به رغم تنگناهای مالی جمعیت هلال 
احمر، حمایت های خوبی از هلال احمر استان قم شده است.

وی با بیان اینکه هلال احمر مجموعه‌ای خوب و پرروحیه است، 
یادآور شد:  نوع تلاش هلال احمر برای کمک به همنوع باعث می 

شود دیگران نیز از فرهنگ ایثارگری هلال احمر تاثیر بگیرند.
اســتاندار قم با تاکید بر اینکه به عنوان عضوی از خانواده بزرگ 
جمعیت هلال احمر، به داوطلب بودنم افتخار میکنم،اظهارداشــت: 
تعامل و شوق هلال احمر برای خدمت، سایرین را نیز به همکاری 
ســوق می‌دهد. مهندس صادقی با اشــاره به معین بودن قم برای 
پایتخت در بحث مدیریت بحران و ضرورت تقویت امکانات استان 
گفــت: تلاش می کنیم که امکانات، پشــتیبانی ها و آموزش های 

استان در چنین سطحی تامین و تقویت شود.
وی در جلســه شورای معاونین جمعیت هلال احمر کشور با بیان 
اینکه در زمینه توســعه فعالیت های هلال احمر کمک‌های خوبی 
از مرکز به اســتان شده اســت، افزود: امیدوارم در پرتو این روحیه 
همدلــی، تعامل و همکاری مثال زدنی شــاهد ارتقاء روند خدمات 

رسانی جمعیت هلال احمر در استان قم باشیم.
استاندار قم با اشــاره به آمادگی جمعیت هلال احمر کشور برای 
استقرار پایگاه امداد هوایی مرکز در قم گفت: در این زمینه نیز استان 

آماده هرگونه کمک و مساعدت می باشد.
 مهندس صادقی همچنین با اشــاره به ماهیت خدمات جمعیت 
هلال احمر، ایثار و همدلی را شاخصه این خدمات عنوان و بر لزوم 
تلاش در جهت تسری این روحیه به سایر بخش های جامعه تاکید 

کرد.
در ادامه این نشســت، مسئولان استان قم نیز از خدمات جمعیت 

هلال احمر تشکر و قدردانی کردند.
لازم به ذکر اســت اســتاندار قم با اهدای لوح سپاس به دبیرکل 
جمعیت هلال احمر، از خدمات وی تشــکر کرد. لوح های قدردانی 
دکتر ضیائی، رئیس جمعیت هلال احمر نیز توسط دبیرکل جمعیت 
هلال احمر به مهندس رضوی، رئیس سازمان برنامه و بودجه استان 

قم و سردار مجتبایی فرمانده نیروی انتظامی استان اهدا شد.

رئیس آمــوزش و پژوهش جمعیت هلال 
مأموریت‌های  ۶۷ درصد  اینکه  بابیان  احمر 
امــداد و نجات هلال‌احمر اســتان حوادث 
از  ترافیکی است، گفت: ‌درصد قابل‌توجهی 

استان جزو بافت‌های فرسوده است.
 سید حمید جمال‌الدینی در جلسه شورای 
معاونان جمعیت هلال احمر کشــور که در 
ســالن امام جواد)ع( اســتانداری قم برگزار 
شد، بابیان اینکه 67 درصد از مأموریت‌های 
استان حوادث ترافیکی است، اظهار داشت: 
همچنیــن 13 درصد از بافت‌های اســتان 

فرسوده است.
وی بابیان اینکه قریب به 40 تا 50 درصد 
بافت فرســوده مربوط بــه مناطق پرخطر 
است، افزود: بخشــی از این مناطق پرخطر 
مربوط به ساخت‌وســازهای جدید اســت و 
جمعیت هلال احمر اســتان علیرغم وجود 
بافت‌های  احیای  خواهان  فراوان  مشکلات 

فرسوده استان است.
رئیس آمــوزش و پژوهش جمعیت هلال 
احمر بابیان اینکــه در حالت خوش‌بینانه و 
اجرای کامل، نقش آموزش 25 درصد از فاز 
پیشگیری است، تصریح کرد: لازم است در 
امر آموزش توجه ویژه‌ای  ساخت‌وسازها به 
احمر سخت‌ترین  البته جمعیت هلال  شود، 
مدل آموزش را بــرای آموزش همگانی به 

خانواده‌ها انتخاب کرده است.

جمال‌الدینی طرح خادم را مورد اشاره قرار 
داد و بیــان کرد: در طول 20 ســالی طرح 
آموزش‌های عمومی اجراشــده تنها درصد 
کمی موفقیت داشته و درنتیجه سخت‌ترین 
مدل یعنی طرح خادم کــه چهره به چهره 
انتخاب کرده‌ایم، مسلماً خروجی  را  اســت 
و اثربخشــی آموزش‌های عمومی این است 
کــه میزان مرگ‌ومیر کاهــش پیدا کند اما 
این‌گونه نبوده و میزان اثربخشــی لازم را 
نداشــته اســت، هرچند که مردم نسبت به 
حوادث حساس‌تر شده‌اند اما آموزش چهره 

به چهره نیاز است.
وی با تأکیــد بر اینکه آمــوزش نیازمند 
ســرمایه‌گذاری اســت، ابراز کرد: در حوزه 
آمــوزش، جمعیــت هلال احمر اســتان با 
وزارت راه به توافق رسیده‌اند که در تمامی 
شعب در کنار اتوبان‌ها با نصب آگهی‌هایی 
به مردم آموزش بدهند و این کار فقط جنبه 
آموزشــی داشــته و در حوزه تبلیغات وارد 

نمی‌شویم.

همایش حمایت از عزت و کرامت همسری و نقش مادری با حضور داوطلبان در قم برگزار شد
معاون امورداوطلبان جمعیت هلال احمر استان قم خبر داد: پیرو 
ابلاغ سیاستهای کلی خانواده توسط مقام معظم رهبری، همایش 
حمایت از عزت و کرامت همســری و نقش مادری در قم برگزار 

شد،
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قم؛ امیر 
حسین علیمردانی با اشــاره به برگزاری این همایش در قم اظهار 
کرد: این همایش با محوریت خانواده و مشارکت 110 نفر از بانوان 

داوطلب فعال جمعیت هلال احمر برگزار شد.
وی بــا بیان اینکه پیرو بند 12 از سیاســت های کلی خانواده، 
معاونت داوطلبان جمعیت هــال احمر قم این همایش را برگزار 
کرد، به تشــریح اهداف این همایش پرداخت و افزود: در راستای 
تحقق منویات مقام معظم رهبری جهت اســتحکام بنیان خانواده 

و روابط موثر همســری و همچنین جایگاه نقش مادری و ارزش 
فعالیت در خانه، به عنوان خانه داری همایشی با استفاده از ظرفیت 

حضور بانوان داوطلب برگزار شد.
معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر قم در این همایش با 
تاکید بر جایگاه فعالیت های داوطلبانه از دیدگاه اسلام و روایات، 
تصریح کرد: حضور زنان را در پذیرش مســئولیت های اجتماعی 
فرصتی مغتنم برای توســعه فرهنــگ داوطلب محوری و کمک 
به همنوعان اســت و نقش زنــان را در خانواده به عنوان مدیریت 
فعالیت‌های اینچنینی و اشــاعه آن در بین اعضای خانواده بسیار 

تاثیرگذار است.
علیمردانی با مرور فرهنگ نوعدوستی در اشعار و جایگاه آن در 
بین ادیبان کهن و فرهیختــگان ادامه داد: نقش بی بدیل زنان و 

مادران در جامعه به جهت توانمندســازی اعضای خانواده و سوق 
دادن فرزندان به سمت پذیرش مســئولیت‌های اجتماعی، دارای 
جایگاه ویژه ای اســت و حضور ایثارگونــه جوانان در برهه های 
مختلف از جمله خلق رشــادت های بــی مثال در جنگ تحمیلی 
را مــی توان از اثرگذاری های مثبــت نقش مادران در خانواده ها 

دانست.
وی خاطرنشــان کرد: با توجه به آسیب های اجتماعی به وجود 
آمــده و افزایش آمارهای طلاق و اعتیــاد و اثرات مخرب آن در 
جامعه که موجب تزلزل جایگاه رفیع خانواده شــده، هوشــمندی 
زنان در شــناخت این عوامل تهدید آمیــز و مقابله منطقی با آنها 
بســیار موثر و یکی از راههای اثرگذار در ترویج فرهنگ دینی در 

خانواده ها می باشد.



از تشکیل کارگاه آموزشی پیشگیری از اعتیاد تا 
زنجیره نه به اعتیاد در قم

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم خبر داد:

حضور به موقع نیروها و تجهیزات امدادی جمعیت هلال احمر قم در حادثه آتش سوزی در شهرک صنعتی شکوهیه
مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان قم خبر 
داد: در پی اعلام آتش ســوزی کــه در آن، انبار 
ضایعات در شهرک شکوهیه قم طعمه حریق شد، 
بلافاصله پــس از اعلام حریق، نیروهای امدادی 
جمعیت هــال احمر قم به محــل حادثه اعزام 

شدند. 
به گــزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
استان قم؛ محمد گل فشــان با اشاره اینکه پس 
از وقــوع حادثه آتش ســوزی گســترده در انبار 
ضایعات پلاســتیک در شهرک صنعتی شکوهیه 
قم نیروهای امدادی در محل حاضر شدند، اظهار 
کــرد: با اعلام حادثه به مرکز کنترل و هماهنگی 
عملیات جمعیت هلال احمر استان قم در ساعت 
۷:۴۵ از سوی اداره کل مدیریت بحران استانداری 
بلافاصله اولین تیم ارزیاب جمعیت هلال احمر به 

صحنه حادثه اعزام شد.

وی با بیــان اینکه به طور همزمــان با توجه 
به کســب اطلاعات میدانی پنــج تیم عملیاتی و 
پشــتیبانی مجهز به خودروهای نجات، تجهیزات 
اطفاء حریق و آمبولانس در منطقه حضور یافتند، 
تصریــح کرد: در همان دقایــق اولیه با همکاری 
ســازمان آتش نشانی نســبت به اطفاء حریق و 
پشتیبانی از عملیات اقدامات لازم صورت گرفت 
و به همزمان اعزام تیم های عملیاتی؛ درخواست 
آمادگی بالگرد امدادی سازمان امداد و نجات جهت 
پوشش امداد هوایی منطقه در صورت اعلام نیاز 

استانداری قم از جمعیت هلال احمر انجام شد.
وی ادامه داد: در این خصوص هماهنگی لازم با 
سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر قم در 
همان دقایق اولیه حادثه صورت گرفت و سرانجام 
پس از تلاش چند ساعته امدادگران و نجاتگران 
ایثارگر این جمعیت و همکاری سایر دستگاه‌های 

امدادی حریق در ساعت ۱۱:۳۰ مهار شد.
مدیرعامــل جمعیت هلال احمر اســتان قم با 
اشــاره به نکات مثبت و حائز اهمیت این عملیات 
امداد و نجات گفت: حضور سریع تیم‌های عملیاتی 

در محل حادثه حاکی از آمادگی همه‌جانبه نیروها 
و تجهیزات هلال احمر بود. گل فشــان با اشاره 
به تشــکیل اتاق مدیریت بحران در مرکز کنترل 
و هماهنگی عملیات جمعیت اســتان و برگزاری 
جلســه هماهنگی با ســازمان امداد و نجات به 
صورت ویدئــو کنفرانس در همــان دقایق اولیه 
حادثه ابــراز کرد: پس از وقــوع حادثه با اطلاع 
رســانی ســریع دقیق و موثر مســئولین ستادی 
جمعیت هلال احمر و مسئولین استان از محل و 
نوع حادثه آگاه شدند و تعامل و همکاری با سایر 
دستگاه‌های امدادی اســتان و حضور به موقع و 
سریع مدیران بحران و عملیات جمعیت در صحنه 
حادثه از نکات مثبت این عملیات به شمار می رود.
گفتنی اســت، این حادثه خسارات جانی در پی 
نداشته و هنوز علت حادثه و میزان خسارات مالی 

مشخص نیست.

جوانان قم در روز جهانی مواد مخدر تئاتر خیابانی 
برگزار کردند

دادرسان منتخب قم خود را برای رقابت های کشوری 
آماده می کنند

گردهمایی تیرماه اعضای کانون جوانان قم با رنگ 
و بوی پیشگیری از اعتیاد در جهت تامین نشاط 

جامعه برگزار شد

معاون امــور جوانان جمعیــت هلال احمر 
استان قم از برگزاری تئاتر خیابانی در راستای 
اجــرای طرح ملی پیمان )پیشــگیری موثر از 
اعتیاد در جهت تامین نشاط جامعه ( در استان 

خبر داد.
به گــزارش روابط عمومــی جمعیت هلال 
احمر اســتان قم؛ محمد مصباحی اظهار کرد: 
ســرتیم‌های طرح ملی پیمان و جوانان هلال 
احمر قم در بوســتان شــهدای آذر با اجرای 
نمایش خیابانی با موضــوع اعتیاد مردم را به 
مقابله با این آســیب اجتماعی دعوت کردند. 
وی با اشــاره به تشــکیل تیم های پیمان در 
اســتان قم تصریح کرد: اعضــای این تیم به 
صورت فعالانه در این برنامه حضور داشــتند 
و با اجرای تئاترخیابانی و به چالش کشــیدن 

آموارشــی  اعتیاد، مباحث  مردم در موضــوع 
مرتبط با راه‌های پیشگیری از اعتیاد و مصرف 
مواد مخدر را در قالب نمایش طرح کردند که 
با اســتقبال مردمی رو به رو شد. معاون امور 
جوانــان جمعیت هلال احمر اســتان قم بیان 
کرد: در این تئاتر مباحثی همچون؛ آشــنایی با 
مــواد اعتیاد آور، عوارض و پیامد های مصرف 
مواد و شــیوع شناســی مواد مخــدر، مفاهیم 
اعتیاد، عوامل موثر بر اعتیاد، علائم و نشــانه 
های اعتیــاد، باور های غلــط جوانان درباره 

مصرف مواد و مفاهیم پایه اعتیاد مطرح شد.
گفتنی اســت، هدف از برگزاری این برنامه 
آشــنایی مردم با عوارض مــواد مخدر و تاثیر 
آن در زندگی امروزی همزمان با هفته مبارزه 

با اعتیاد بود.

جمعیت  آمــوزی  دانش  کانون  کارشــناس 
هلال احمر استان قم از آماده سازی تیم های 
منتخب پنجمین دوره مســابقات المپیاد آماده 

استانی برای رقابت در سطح کشور خبر داد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
استان قم؛ حسین افصحی با اشاره به برگزاری 
جلســه توجیهی المپیاد کشــوری بــا حضور 
اعضای کانون دانش آموزی دبیرستان حضرت 
معصومه)س( بخش جعفریه اســتان قم اظهار 
کرد: این جلســه با هدف هماهنگی و بررسی 
نحوه آماده ســازی تیم دادرس منتخب استان 
برای حضور موفق در مسابقات آتی برگزار شد.
وی تصریــح کــرد: زمان بنــدی تمرینات 

گروهــی و بازآمــوزی محتواهــای مرتبط با 
مســابقات المپیــاد آمــاده همچنیــن اجرای 
مانوره نه به اعتیــاد با حضور اعضای منتخب 
تیم دادرس پنجمین دوره مســابقات اســتانی 
کانون‌هــای دانش آموزی )المپیــاد آماده( از 
برنامه های اجرا شده در حاشیه این جلسه بود.

آمــوزی جمعیت  دانش  کانون  کارشــناس 
هــال احمر اســتان قم افــزود: اعضای تیم 
دادرس پس از آموزش و مشــارکت در آزمون 
طرح ملی پیمان، با تشــکیل زنجیره انســانی 
نه به اعتیاد، آمادگی خــود را برای حضور در 
فعالیت هــای عام‌المنفعه جمعیت هلال احمر 

اعلام کردند.

در مجمع عمومی تیرماه اعضای خواهر کانون 
جوانان برنامه های متنوعی با موضوع راههای 
شــناخت و مبارزه با اعتیاد و تشکیل نمایشگاه 
عکس با موضوع علل گرایش به اعتیاد اجرا شد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
اســتان قم؛ اعظم پاک نژاد با اشاره به برگزاری 
گردهمایی ماهانه تیر ماه اعضای کانون جوانان 
واحــد خواهران قم همچون ماه های گذشــته 
اظهــار کرد: این مجمع با حضور جمع زیادی از 
اعضــای این کانون در مرکز امور جوانان هلال 

احمر قم برگزار شد.
وی بابیــان اینکه گردهمایــی ماهانه تیرماه 
اعضای کانــون جوانان خواهــران قم با توجه 
به تعدد موضوعات مورد بحث، شــامل مباحثی 
پیشگیری  آموزشــی  برگزاری کارگاه  همچون 
از اعتیاد و برپایی نمایشــگاه عکس و پوســتر 
و در نهایت تشــکیل زنجیره انســانی »نه به 
اعتیاد« بود، افزود: در ایــن گردهمایی، ضمن 
آموزش راه های پیشــگیری از اعتیاد در میان 

جوانان، نمایشــگاهی از تصاویر و پوســترهای 
آگاهی بخش با موضوع اعتیاد از دیدگاه امنیت 
اجتماعی برپا شــد که مورد استقبال اعضا قرار 
گرفت. کارشناس مسؤول کانون جوانان هلال 
احمر قم بیان کرد: بــا توجه به همزمانی هفته 
مبارزه با مواد مخدر و اجرای طرح نه به اعتیاد، 
این جلسه با حضور کارشناسان حوزه پیشگیری 

فرهنگی از اعتیاد استان برگزار شد. 
در این جلســه کارگاه آشــنایی بــا راههای 
شــناخت مــواد مخــدر و راه هــای مقابله و 
پیشــگیری از اعتیاد مورد بررسی قرار گرفت و 
استاد مجرب به پاسخگویی سوالات جوانان در 

زمینه آسیب اجتماعی اعتیاد پرداخت.
پاک نژاد خاطرنشــان کرد: تشــکیل زنجیره 
انسانی »نه به اعتیاد« در حاشیه این مراسم، با 
هدف حساس سازی عموم مردم و جامعه نسبت 
به آسیب های اجتماعی ناشی از عدم پیشگیری 
و مقابــل با اعتیاد از دیگــر بخش های مجمع 

تیرماه اعضای کانون جوانان قم بود.

هلال احمر قم در گذر زمان

بــا توجه به اینکــه به لحاظ 
جمعیت  فعالیت‌هــای  تراکــم 
توســط روابط عمومــی در دو 
ماهه سال 1395 و همچنین در 
خردادماه توفیق با شما بودن را 
در ســتون )هلال احمر در گذر 
زمان( را نداشــتم ضمن پوزش 
تصور می‌کنم رشــته سخن از 

دست حقیر و شما مخاطبان عزیز از هم گسسته شده باشد. 
به طوری که قبــا ذکر نمودم آقای مجتبی عقیقی به عنوان 
پنجمین مدیرعامل جمعیت منصوب شــده بودند که قسمتی از 
فعالیت‌هــای نامبرد قبلا به طور خلاصه بیان گردید و مهم‌تر از 
همه اینکه در این مقاطع با ملاحظه به شرایط نامناسب جمعیت 
از نظر مدیریتی توســط برخی مدیران قبل بــا انتصاب نامبرده 
بســتر آرامی فراهم و حاکم گردید، از دیگر اقداماتی که در این 
برهه اتفاق افتاد و جنبه زیربنائی دانســت، احداث سالن ورزشی 
در مجموعه هلال احمر در جاده قدیم قم - تهران بود که زمینه 
را برای فعالیت‌های ورزشــی در داخل استان و انجام برگزاری 
مسابقات کشوری و همچنین استفاده نوجوانان و جوانان که در 
قالب نیروهای امدادگر، و اعضای ســازمان جوانان و داوطلبان 
بودند فراهم گردیــد که البته می‌توان گفت که در زمان تصدی 
وی در جمعیت کارهای مثبت و ماندگاری انجام که می‌توان این 
موفقیت‌هــا را حاصل ایجاد محیطــی آرام و صمیمی و همدلی 
همــه نیروها با مدیریت و یکدیگر دانســت. ایشــان در زمان 
مســئولیت در قم فکر می‌کنــم دو روزی را هم به جهت ادامه 
تحصیل و مأموریت اداری به اراک می‌رفتند و طبق ابلاغ صادره 
بنده در غیاب ایشان عهده‌دار وظایف محوله مشخص شده بودم. 
در همیــن رابطه می‌خواهم به موضوعی اشــاره کنم که بعدا 
به سرنوشــت اداری خودم گره می‌خــورد و آن اینکه د رهمین 
مقاطع آقای حمیدرضا طلائی که کارشناس مالی بودند و ظاهرا 
در اراک ادامــه تحصیل هم می‌دادند بین مدیر عامل جمعیت و 
ایشــان مذاکراتی در رابطه با انتقال بــه قم مطرح می‌گردد که 
انشــاءا... در شماره بعد به طرح آن خواهم پرداخت. و بنده موقتا 
پرونده تغییرات مدیران جمعیت را حدودا از سال 1360 تا 1373 
که شــاغل بودم می‌بندیم که البته چندی نمی‌گذرد که مفتوح 
می‌گردد، بی‌ارتباط نمی‌دانم که با یک بررسی و دقت نظر متوجه 
می‌شــویم که هر کدام از این 5 مسؤول با تفکرات و روش‌های 
مختلفی براســاس خواست و سیاســت‌ها و نظر رؤسا و مدیران 
تباری و با توصیه‌ها و فشــارهای بیرونی در جمعیت مشفول به 
کار شــدند که برخی براساس دانایی و هوشیاری که داشتند راه 
اعتدال و اعمال مدیریت صحیح را با عوامل و کارکنان پیشــینه 
کردند و موفق شــدند که خدماتی را ارائــه دهند و نفراتی هم 
از همــان ابتدای ورود با یک بدبینی تزریق‌شــده و عدم تجربه 
و تحلیل آن از مســیر مســتقیم در اداره امور خارج شدند و راه 
برخوردهای نامناســب و تخربی و پرونده‌سازی را انتخاب که به 
طور حتم، ازجهات مختلف زیان کردند و در این میان مدیری را 
هم داشتیم که بسیار آرام و ساکت و باتدبیر و دارای تحصیلات 
در رشــته روانشناســی و امور اجتماعی که در دام اندیشه‌های 
نابخردانــه دیگران گرفتار شــد و بیشــتر در حــوزه تخصصی 
خودش با کارکنان و همکاران در ســطوح م ختلف اداری رفتار 
می‌نمود و آنچه به یاد دارم هرچند فعالیت خاصی در این مقاطع 
صورت نپذیرفت ولی با نهادینه نمودن جوی آرام و اســتفاده از 
ظرفیت‌های موجود با بهره‌گیری از توان علمی می‌توان خدمتی 

قابل تقدیر و اثرگذاری را برای آن مدیر ثبت کرد.
اربابی - بازنشسته جمعیت هلال احمر
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از حضور سرگروه های طرح ملی پیمان در جلسه 
ماهانه امدادگران تا برگزاری جلسه سرگروه 

کانون‌های مساجد در قم

غنچه های هلال احمر قم در روز جهانی بیابان‌زدایی 
مرهمی برای زخم های زمین شدند

معاون امــور جوانــان هلال احمــر قم از 
برگــزاری جلســه معرفی طرح ملــی پیمان 
)پیشــگیری موثــر از اعتیــاد در جهت تامین 
نشــاط جامعه در مرکز امــور جوانان جمعیت 
هلال احمر اســتان قم با حضور سرتیم های 
منتخب کانون ها سرگروه کانون‌های مساجد 

خبر داد.
به گــزارش روابط عمومــی جمعیت هلال 
قــم؛ محمد مصباحــی گفت:  اســتان  احمر 
سرگروه های جدید طرح ملی پیمان در سالن 
جلســات مرکز امور جوانان هلال احمر استان 
قم با طرح ملی پیمان آشــنا شــدند و پس از 
توضیحات پیرامون طرح جلسه به پایان رسید.

وی افزود: در این جلســه مباحثی همچون 
آشــنایی با انواع مواد اعتیــاد آور، عوارض و 
پیامد های مصرف مواد وشــیوع شناسی مواد 
مخدر،کلیــات و مفاهیم اعتیاد، عوامل موثر بر 
اعتیاد،علائم و نشــانه هــای اعتیاد،باور های 

غلط جوانــان درباره مصرف مواد، مفاهیم پایه 
ارتقاء کیفیت  آوری،  تاب  پیشــگیری،  اعتیاد، 
ورزی،  مهــارت جرأت  مدیریتی،  زندگی،خود 
مهارت حل مسئله و هویت یابی آموزش داده 

شد. 
در این جلســه در رابطه بــا کلیات و اهداف 
آغاز طرح کار ســرتیم‌ها توضیحاتی ارائه شد 
و در ادامه مقرر شد، سرگروه ها اعضای گروه 
خــود را انتخاب کرده و بــا عضویت افراد در 
سامانه جامع عضویت اقدامات اولیه در طرح را 
آغازکنند. همزمان با اجرای طرح ملی پیمان با 
حضور مربیان این طرح در اداره امداد آموزش 
های کامل مرتبط و نکات ویژه در مورد اعتیاد 

و طرح پیمان به اعضای امدادگر ارائه شد. 
در این جلسه که با توزیع لوح های آموزشی 
طرح و ثبت نام متقاضیان همراه بود، اعضای 
با شــرکت در آزمون آنلایــن گواهینامه طرح 

ملی پیمان را دریافت کردند.

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان 
قم از اجرای برنامه های متنوع فرهنگی اعضای 
کانــون غنچه های هلال احمــر در روز جهانی 

بیابان زدایی خبر داد.
بــه گزارش روابــط عمومــی جمعیت هلال 
احمر اســتان قم؛ محمد مصباحی اظهار کرد: با 
توجه به اینکه روز به روز بر مشــکلات ناشی از 
دخالت عامل انسانی در طبیعت افزوده می شود 
و خسارت های جبران ناپذیری را به بار می آورد، 
غنچه های هلال احمر قم با اجرای برنامه‌های 
متنــوع در جهــت آگاهی از راه هــای مبارزه با 

بیابان‌زدایی شرکت کردند.
وی با بیــان اینکه بیابان زایی دردی اســت 
که در طول ســالیان اخیر به جان زمین افتاده و 
همه‌ی زیبایی هــای آن را در معرض خطر قرار 
داده اســت، افزود: با توجه به اهمیت آموزش در 

جهت حفظ محیط زیســت در راستای حمایت از 
سلامت و زندگی انسان ها که از اهداف جمعیت 
هلال احمر ایران نیز است، فعالیت های اعضای 
کانون غنچه‌های هلال و درختکاری و کاشــت 
گلهــا و گیاهانــی که موجب تولید اکســیژن و 
پاکســازی محیط زیســت می شــوند یکی از 
راه‌های بیابان‌زایی اســت. معــاون امور جوانان 
جمعیت هلال احمر اســتان قــم تصریح کرد: 
به مناســبت روز جهانی بیابــان زدایی اعضای 
کانون غنچــه های هلال مهدکودک ملایک ۱ 
وابسته به بیمارستان شهیدبهشتی به کاشت گل 
و کاردســتی پرداختند و تهیه کاردستی با همین 
موضوع پرداخته و آثار خود را در راســتای ترویج 

نهضت سبز به پرسنل ییمارستان اهدا کردند.
مصباحــی اضافه کرد: غنچــه های هلال در 
مهد ملایک۲وابســته به بیمارستان الزهرا)س( 
با کاشــت گل و آشــنایی با روش های کاشت 
و آبیاری گیاهان در مناطــق کم آب، به اجرای 
همخوانی پرداختند. همچنین غنچه های هلال 
مهد ملایک ۳ وابسته به بیمارستان خرمی ضمن 
پاکســازی محیط زیســت با مراحل رشد گیاه 
آشنا شــدند و کودکان به صورت عملی ساخت 

کاردستی کاشت گیاه را اجرا کردند.

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان 
قم از تشکیل زنجیره انسانی با شعار نه به اعتیاد 
در راســتای پیشگیری موثر از اعتیاد در قم خبر 

داد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
اســتان قم؛ محمد مصباحی اظهار کرد: جوانان 
هلال احمر استان قم با تشکیل زنجیره انسانی 
نه به اعتیاد در مانور پیشــگیری از این آســیب 

اجتماعی مشارکت کردند.
وی تصریح کرد: زنجیره انســانی طرح ملی 
پیمان )پیشگیری موثر از اعتیاد در جهت تامین 

نشاط جامعه( در مقابل مرکز امور جوانان هلال 
احمر اســتان قم به صورت نمادین و توســط 
جمعی از جوانان با هدف حســاس سازی عموم 

مردم نسبت به این آسیب اجتماعی ایجاد شد.
معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان 
قم افزود: پیش از تشــکیل این زنجره توســط 
اعضا کلاس آموزشــی با موضــوع طرح ملی 
پیمان برگزار شــد و پس از توضیحات پیرامون 
طرح و برگزاری زنجیره انســانی با شعار نه به 
اعتیاد به مناســبت روز مبارزه با مواد مخدر این 

جلسه به پایان رسید.

جلسه مشورتی و هماهنگی کادر 
میزبانی اردوهای کشوری نشاط 
و امید خواهران در قم برگزار شد

جلســه مشــورتی معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر و 
کادر اجرایی اردوهای کشــوری نشاط و امید به میزبانی استان 

قم در مرکز امور جوانان هلال احمر استان برگزار شد.
به گــزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قم؛ 
همزمان با اجرای طرح شــوق رویش، معاونت امور جوانان به 
دعوت سازمان جوانان میزبانی اردوهای کشوری نشاط و امید 
در بخــش کانون هــای جوانان و دانشــجویی خواهران را در 

اردوگاه مهر بندر انزلی به عهده گرفته است.
بر اساس این گزارش، با هدف اجرای موفق و میزبانی هرچه 
بهتر در این اردوها، جلســه هماهنگی اولیه و ارائه نظرات کادر 
اجرایی متشکل از جمعی از پرسنل و اعضای داوطلب با حضور 

معاون امور جوانان برگزار شد.
در این جلســه مســایل مختلف از جمله نحــوه برگزاری و 
پیشــنهادات متنوع در مباحث اجــرای برنامه های فرهنگی و 
آموزشی و اســتفاده از تجارب گذشته در بهره مندی از فضای 
اردوگاه با هدف ایجاد همدلی و نشــاط و امید در جوانان مورد 

بررسی قرار گرفت.
در ادامــه با جمع بندی نظرات مقرر شــد تا پس از برگزاری 
جلســه نخستین جلسه رســمی هماهنگی میزبانی با مسولان 
ســتادی سازمان جوانان، جلســه تیم ها و کمیته هایی که در 
اجرای میزبانی اســتان نقش دارند به جهت ســنجش نیازها و 
ارزیابــی آمادگی کادر اجرایی بــه زودی در مرکز امور جوانان 

برگزار شود.

به همت جمعیت هلال احمر قم 
همزمان با فصل اوقات فراغت، طرح 

اردویی »طاها« کلید خورد

همزمان با فصل اوقات فراغت طرح اردویی جمعیت هلال احمر 
قم با عنوان »طاها« با هدف توان افزایی امدادی و اجرای فعالیت 
های فرهنگی و تفریحی و کارگروهی در اردوگاه تفریحی وِسف 

قم آغاز شد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قم؛ طرح 
اردویی هلال احمر با عنوان »طاها« با حضور مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر، نماینده ولی فقیه در جمعیت، مســولان اســتانی و 
جمعی از جوانان، امدادگران و داوطلبان جمعیت هلال احمر استان 
قم در اردوگاه تفریحی وِســف قم کلید خورد. برپایه این گزارش، 
در این طرح اردویی که شامل برنامه‌های متنوع از قبیل؛ آموزش 
کمکهای اولیه، چرخبال امدادی، جنگ شادی برنامه های مفرح 
ورزشی همچون طناب کشی، تیراندازی، قایق سواری، مسابقات 
دارت، بســکتبال، فوتســال و کوهپیمایی با هــدف توان افزایی 
اعضای جمعیت هلال احمر همراه بود. همچنین اسکان و پذیرایی 
در سوئیت، پخش فیلم سینمایی و آموزش نجوم و رصد و تماشای 
بارش ستارگان و برپایی نماز جماعت و بیان احکام و اجرای سایر 

برنامه های متنوع از دیگر فعالیت های این اردوی دو روزه بود.


به همت معاونت امور جوانان جمعیت هلال احمر قم؛
کارگاه آموزشی تحکیم خانواده 
در طرح تابستانی شوق رویش 

برگزار شد
همزمــان با اجرای 
طــرح غنی ســازی 
اوقات فراغت شــوق 
رویش کارگاه آموزشی 
مهارت هــای پس از 
ازدواج ویــژه اعضای 
های  کانــون  متاهل 
خواهران قم با همکاری مرکز مشاوره تسنیم در مرکز امور جوانان 

هلال احمر برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم؛ با توجه 
به ابلاغ سیاستهای کلی خانواده توسط مقام معظم رهبری، دومین 
کارگاه آموزشــی مهارتهای ازدواج با موضوع تحکیم خانواده ویژه 

خواهران برگزار شد.
اســتاد این کارگاه، با اشاره به اینکه مهارت های پس از ازدواج 
به عنوان امری روانشناختی، اجتماعی همچون پیش از ازدواج به 
آموزش نیاز دارد گفت: با در نظر گرفتن تغییرات ایجاد شــده در 
فرآیند ســنتی ازدواج، و روند افزایشی طلاق در افراد جوان کشور 
و آســیب زا بودن طلاق برگزاری کارگاه های آموزشــی پس از 
ازدواج بایــد مورد توجه ویژه قرار بگیــرد. در این کارگاه ها که با 
هدف گســترش ازدواج آگاهانه و تعلیم بنیــاد خانواده در زوجین 
جوان برگزار شــد جوانان متاهل در دو گروه مجزا با مهارت های 
مختلف انتخاب صحیح و نحوه ی رفتار در خانواده و با همسر پس 
از ازدواج آشنا شدند. همچنین کارشناس مسایل اجتماعی پیرامون 
ازدواج و خانواده به ارائــه مطلب پرداخت و همچنین در ادامه به 

پرسش های مخاطبین پاسخ گفت.
گفتنی است، پیش از این نیز کارگاه مهارت های پیش از ازدواج 
با محور‌های آموزش در خصوص فرآیند آشــنایی، عشق در قالب 
ویژگی‌هــا، نظریه ها و نقــش آن در ازدواج و همچنین انتخاب 
همسر با عناوین ملاکها و معیارها، دلایل ازدواج، عوامل موثر بر 

ازدواج موفق با همکاری مرکز مشاوره تسنیم برگزار شد.


موج شور و نشاط جوانی در 
اردوهای تابستانی شوق رویش

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر قم از استقبال جوانان از 
برگزاری اردوهای اوقات فراغت طرح طاها خبر داد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم؛ محمد 
مصباحی از حضور پرشور جوانان در اردوهای جمعیت هلال احمر 
با عنوان »طاها« خبر داد و اظهــار کرد: همزمان با اجرای طرح 
اوقات فراغت »شوق رویش« سازمان جوانان، این طرح اردویی با 
اجرای برنامه های متنوع و جذاب با استقبال خوب اعضا روبرو شد.

وی با اشاره به اینکه این اردوها در دو گروه به تفکیک خواهران 
و بردارن به مدت 2 روز د اردوگاه تفریحی وِســف قم برگزار شد، 
افــزود: در این اردوها که با حضور مســئولین جمعیت و جمعی از 
اعضای خانواده بزرگ هلال احمر استان قم برگزار شد، برنامه‌های 
متنوعی در مباحث آموزش های امدادی، جنگ شادی برنامه های 
مفرح و ورزشــی همچون طناب کشی، تیراندازی، قایق سواری، 
مســابقات دارت، بسکتبال، فوتســال و کوهپیمایی با هدف توان 
افزایی در اعضــای به اجرا در آمد. معــاون امور جوانان جمعیت 
هلال احمــر قم با بیان اینکه آموزش نجوم و رصد و تماشــای 
بارش ستارگان از دیگر برنامه‌های این اردوها بود افزود: برگزاری 
شــب فرهنگی و برپایی نماز جماعت و بیان احکام و اجرای سایر 
برنامه‌های متنوع به همراه ایجاد حس همدلی و تحکیم دوستیها و 
به اشتراک گذاری خاطرات و ایجاد فضای برای تفریح و سرگرمی 

در اوقات فراغت از دیگر اهداف برگزاری این دوره اردویی بود.
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بازدید نماینده ولی فقیه و 
مدیرعامل مجمع خیرین از اجرای 

طرح همای رحمت در قم
معاون امــور داوطلبان جمعیت هلال احمر اســتان قم 
از حضــور نماینده ولی فقیه و مدیرعامــل مجمع خیرین 
جمعیــت هلال احمر در حوزه معاونــت داوطلبان با هدف 
بازدیــد از روند اجرای طرح همــای رحمت در ماه مبارک 

رمضان خبر داد.
امیرحســین علیمردانــی اظهار کرد: طــی اجرای طرح 
همای رحمت و توزیع بن و ســبدهای غذایی به نیازمندان 
و بیماران صعــب العلاج که از جملــه فعالیت های موثر 
معاونت داوطلبان هلال احمــر قم در ماه مبارک رمضان 
محسوب می شود، حجت‌الاسلام والمسلمین علامه مهری 
به همراه مدیرعامل مجمــع خیرین هلال احمر از فرایند 
توزیــع و عملکرد کمک به افــراد نیازمند با حفظ کرامت 
بازدید کردند. وی تصریح کرد: حجت الاســام والمسلمین 
علامه مهری در حاشــیه این دیدار و بازدید دســتگیری از 
نیازمندان را از جمله اعمــال نیک ذکر کرد و همراهی این 
عمل خیر را بــا حفظ کرامت و با اســتعانت از امیرمومنان 
)علیه السلام( به عنوان اولین بشردوست عالم موجب خیر و 
برکت مجموعه دانســت و از حضور و همراهی همه خیرین 
و داوطلبان در اجرای این طرح های خداپسندانه تقدیر کرد.

در ادامه معاون امــور داوطلبان جمعیت هلال احمر قم، 
ضمن تشــکر از خیرین و داوطلبان، به ارائه گزارشــی از 
نحوه ی اجرای طرح همای رحمت و میزان مشارکت‌های 

مردمی در این طرح ملی پرداخت.


دومین انتخابات شورای مرکزی 
کانون های دانشجویی استان قم 

برگزار شد
با توجه به تشــکیل مجمع کانون های دانشجویی هلال احمر 
انتخابات شــورای مرکزی کانون های دانشــجویی در استان قم 

برگزار شد.
مجمع استانی دبیران کانون ها دانشجویی متشکل از تمام دبیران 
کانون‌های دانشجویی قم برگزار شد و در این مجمع دبیران کاندیدا 
در شورای استانی به توضیح در مورد رزومه فعالیت‌ها و برنامه های 
پیشنهادی خود پرداختند و پنج نفر به عنوان دبیر انتخاب شدند. در 
این جلسه مجمع استانی دبیران کانون های دانشجویی استان قم 
برگزار و ضمن هم اندیشی، اعضای شورای مرکزی مجمع استانی 
با حضور مدیر عامــل جمعیت؛ معاون امور جوانان و کارشــناس 
کانونهای دانشجویی و ســایر مسولین هلال احمر انتخاب شدند. 
محمد قادری از برپایی مجمع استانی دبیران کانون های دانشجویی، 
با دعوت از دبیردانشــگاه های استان برای انتخاب شورای مرکزی 
کانون های دانشــجویی در مرکز امور جوانان خبر داد و به اشــاره 
به وظایف مجمع اســتانی تصریح کرد: شرکت درجلسات مجمع، 
انتخاب اعضای شــورای مرکزی دبیران کانون‌های دانشــجویی 
استان از طریق برگزاری انتخابات، استماع گزارش دوره ای شورای 
مرکزی اســتان که توسط دبیر شورا و یا یکی از اعضای شورا ارائه 
می شــود، ارائه طرح ها و پیشــنهادات شــورای مرکزی استان و 
تشــکیل هر ۲ جلســه در از وظایف این مجمع است. وی با بیان 
اهداف مجمع افزود: تحقق یکی از اهداف استراتژی YES مبنی 
برتقویت نقش جوانان به عنوان مدیران آینده، حصول اطمینان از 
مشارکت جوانان در تصمیم گیری در کلیه سطوح مدیریت، تقویت 
نقش مدیریت جوانان درارتباط با تبیین سیاســت‌ها و خط مشــی 
های ســازمان، نقش مدیریت جوانــان در رویارویی باچالش های 
عصر معاصر، ایجاد نظام همفکری یکپارچه در ارتقاء سطح کیفی 
برنامه ها و فعالیت‌های ســازمان و هماهنگــی و وحدت رویه در 
فعالیت کانونهای دانشجویی از اهداف تشکیل مجامع استانی است. 
کارشناس امور دانشجویی قم اضافه کرد: بهره‌مندی از توانمندی‌ها، 
ایده ها و اندیشــه‌های نو اعضای کانون های دانشجویی، تجزیه و 
تحلیل برنامه‌ها و فعالیت‌های سازمان و اتخاذ عالی ترین و مناسب 
ترین تصمیم، تجزیه و تحلیل وسازماندهی اطلاعات علمی موجود 
در حوزه جوانان به منظورتقویت حوزه های مطالعاتی از دیگر اهداف 
تشــکیل مجامع استانی جوانان اســت. در ادامه جلسه، با ارائه ی 
فرم درخواســت عضویت شورای مرکزی مجمع استانی به دبیران، 
افراد متقاضی کاندید مشــخص شــدند، و هر یک از کاندیداها با 
تشــریح فعالیتهای خود در کانونهای دانشجویی را به سایر دبیران 
گزارش ارائه کرده و برنامه‌های آتی خود را در صورت کســب آرا 
اکثریت تبیین کردنــد. در نهایت اعضای مجمع، منتخبین خود را 
در تعرفه های انتخاباتی مشــخص کرده و داخل صندق انداختند 
که با شمارش آراء اعضای شورای مرکزی کانون‌های دانشجویی 
استان قم مشخص شدند. بر همین اساس، مهدی فرهادی، رضوان 
حقیقت نژاد، محمد جواد معارف وند ، ســمیه محمد نژاد و عباس 
مهرعلی به عنوان اعضای اصلی و محمد حســین عاصی و هانیه 
اکبری به عنوان اعضای علی البدل شورای مرکزی مجمع استانی 

کانون های دانشجویی قم انتخاب شدند.

برگزاری جلسه ماهانه مجمع خیرین 
داوطلب جمعیت هلال احمر استان قم

با هدف بررسی راهکارهای نحوه ی جذب و ارائه آموزش‌های 
لازم بــه خیرین، و همچنین معرفی برنامه های هلال احمر به 
عامه مردم جلسه ماهانه مجمع خیرین داوطلب جمعیت هلال 

احمر استان قم برگزار شد.
به گــزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قم؛ 
جلسه ماهانه مجمع خیرین داوطلب جمعیت هلال احمر استان 

قم برگزار شد.
در این جلســه کــه در روز پایانی ماه مبــارک رمضان، و با 
حضــور اعضای هیئت مدیره مجمع خیریــن در حوزه معاونت 
داوطلبان برگزار شد، اعضای مجمع خیرین در خصوص موارد 
مهم شــامل؛ نحوه ی جذب خیرین، ارائه آموزش های لازم به 
خیرین، معرفی برنامــه های هلال احمر به عامه مردم بیاناتی 

را ارائه کردند.
نهادینــه کردن مشــارکت داوطلبان فعــال، خیرین و افراد 
نیکوکار و نوع‌دوســت و فراهم‌کردن زمینه حضور حداکثری و 
مؤثــر آنها در ارکان تصمیم‌گیری جمعیت هلال‌احمر از اهداف 

برگزاری ماهانه مجمع خیرین داوطلب استان قم است.
گفتنی اســت، جمعیت هلال احمر قم به عنوان واســطه و 
پلــی بین تــوان توانمندان و نیاز نیازمندان با تشــکیل مجمع 
خیرین داوطلب توانسته است، امور خیری که به نیازمندان ارائه 

می‌شود را با انسجام بهتری اجرایی نماید.

توصیه های حفاظتی در 
برخوردهای اجتماعی و حضور 

دیگران 
١- هرگز به افرادی که از پیشــینه و اصل و نســبش اطلاع 

دقیقی ندارید، اعتماد نکنید.
 ٢- هرگز به کسانی که بدون دلیل منطقی به شما ابراز علاقه 

می کنند، به ویژه غریبه ها اعتماد نکنید.
 ٣- اگــر با افراد ناشــناس قرار ملاقات داریــد هرگز با او در 
مکان‌های ناآشــنا و خصوصی دیدار نکنید. زیرا افراد معمولًا در 

ملاء عام کم تر مورد حمله واقع می شوند.
 ٤- هرگز دیگران را از اهداف کاری خود مطلع نکنید.

در صورتی که نیازی به اطلاع دیگران از اهداف کاری نباشد، 
هرگز اهــداف و مراحل کار خود را بــرای دیگران بازگو نکنید. 
اطلاع دیگــران از اســرار و اهداف کاری شــما معمولًا باعث 
مشکلات لاینحلی خواهد شد که شما را به ‏شدت پشیمان خواهد 

کرد.
 ٥- هرگز نسبت به کنجکاوی دیگران در امور کاری خود بی 

تفاوت نباشید.
کنجکاوی دیگران در امور کاری شــما ممکن اســت موجب 
دردسرهایی گردد. برخی افراد سودجو پس از اخذ اطلاعات لازم، 
اقدام به غصب عنوان شــغلی و جایگاه اداری شما نموده و با نام 
شما از اعتماد مردم سوء استفاده نموده و تحت عنوان حل مشکل 

اداری آن ها، اقدام به کلاهبرداری نماید.
 ٦- هرگز نســبت به اطلاع دیگران از مسائل کاری خود بی 

تفاوت نباشید.
در صورتی که متوجه شده اید دیگران از مسائل محرمانه کاری 
شما مطلع شده‏اند، ‏آن‏ را جدی بگیرید. زیرا ممکن است به نحوی 
به اطلاعات شما دسترسی یافته یا ‏‏‏‏اطلاعات شما به سرقت رفته 

باشد.
 ٧-هرگز نسبت به رفتار غیرعادی دیگران )سردی یا گرمی( 

نسبت به خود، بی تفاوت نباشید.
برخوردهای ســرد می تواند حاکی از کدورتی باشد که قادر به 
بیان آن نیست یا شــرایط مناسبی برای آشکار کردن آن فراهم 
نشده است. این کدورت تدریجاً مبدل به دشمنی خواهد شد. لذا 
قبل از این که بذر کینه و نفرت رشد نماید، سعی کنید از بی ربط 
بودن رفتار غیرعادی دیگران نسبت به خود مطمئن شوید. گرمی 
و ابراز عطوفت غیرعادی نیز ممکن اســت ناشی از شکل گیری 

یک توطئه یا هدفی شوم باشد و ... .  
 ٨- هرگــز در پی برقراری ارتباط با اتبــاع بیگانه و اعضای 

سفارتخانه‏ها نباشید.
هرگونــه ارتباط با اتباع بیگانه بدون اطلاع مســئولین چه در 
داخل و چه در خارج از کشــور، ممکن اســت شما را اسیر دست 

اجانب و سرویس‏های بیگانه نماید.
 ٩- هرگز از وســایل ارتباطی اهدایی از ســوی افراد استفاده 

نکنید.
یکی از بهترین روش‏های دسترســی به اطلاعات شــخصی 
یا ورود به حریم خصوصی افراد، اهدای وســایل ارتباطی مانند: 
دســتگاه تلفن، نمابر، مودم، پرینتر، دستگاه کپی، گوشی موبایل 

و ... می‏‏باشد.
 ١٠- هرگز قفل‏های رمزدار خود را ‏‏در حضور دیگران باز نکنید.

هر قدر سرعت عمل شــما در باز کرده قفل‏های رمز دار بالا 
باشد، باز هم نمی‏‏‏‏توان اطمینان داد که ذهن افراد حاضر نمی‏‏‏‏تواند 
آن را به‏خاطر بسپارد. افراد تیزهوش با یک‏بار نگاه کردن به نحوه 

باز کردن قفل‏های رمزدار، می‏توانند آن را به خاطر بسپارند.
 ١١- هرگــز در هنگام باز کردن قفل‏های رمزدار، رمز قفل‏ها 

را به زبان نیاورید.
بعضی افراد طبق عادت هنگام بازکردن قفل‏های رمزدار رمزها 
را به زبان می‏‏آورند. این کار می‏تواند مخاطرات جدی برای آن‏ها 
‏در برداشــته باشــد. زیرا در صورتی که افرادی در محیط حضور 

داشته باشند، به‏راحتی از اعداد رمز مطلع گردد.
 ١٢- هرگز در مکان‏های عمومی، باز،ساکت و پابت با بستگان، 

دوستان و همکاران به بحث و گفت‏وگو نپردازید.
ادامه دارد...

اخبار مجمع خیرین جمعیت هلال احمر استان قم   طرح غنی‌ســازی اوقات فراغت جوانان با حضور اســتاندار قم در 
مرکز امور جوانان هلال احمر افتتاح شد و استاندار قم از فعالیت‌های 

جوانان در این مرکز بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قم؛ ســید 
مهدی صادقی در آیین گشایش برنامه های اوقات و فراغت جمعیت 
هلال احمر قم در مرکز جوانان این جمعیت اظهار داشــت: جوانان 
محور حرکت آینده کشــور هستند باید با جدیت بر روحیه این افراد 
از لحــاظ نظم، اخلاق و تعهد در انجام کار برنامه ریزی شــود تا به 

صورت توانمند در جامعه ظاهر شوند.
وی افــزود: باید برنامــه هایی در جهت یادگیــری مهارت ها و 
پیشــگیری از آســیب های اجتماعی برای جوانان برگزار شود تا با 

اخلاقی درست الگویی برای سایر افراد باشند.
وی ادامه داد: در این شهر مقدس افراد برجسته ای در زمینه‌های 
مختلف علمی، دینی و اخلاقی ظهور کرده اند که باید به عنوان الگو 
به جوانان معرفی شوند تا با موفقیت فعالیت کرد. استاندارقم با بیان 
این که جمعیت هلال احمر در توانمندســازی جوانان نقش مهمی 
دارد گفت: جوانانی که علاقه مند به ایثارگری و تلاش هستند بیشتر 
جذب این مجموعه می شــوند.وی با ابراز خوشنودی از برنامه های 
اوقات فراغت هلال احمر گفت: شــاهد اجرای برنامه های مختلف 
و آموزش ها در حوزه های مختلف هســتیم که امیدواریم استمرار 

پیدا کند.
مدیرعامــل جمعیت هلال احمر اســتان قم در آیین گشــایش 
برنامه‌هــای اوقات و فراغت هلال احمر قــم در مرکز جوانان این 
جمعیت اظهار داشــت: این افراد در برنامه هــای مختلف از جمله 
کلاس های آموزشــی، فنی و حرفه ای، مهارتی، فرهنگی، هنری، 
مســابقه، اردو، جشنواره و سایر برنامه ها شرکت کردند و امسال نیز 

ثبت نام و شرکت در کلاس ها از امروز آغاز شد.
محمد گل فشــان افزود: این برنامه ها با هدف غنی سازی اوقات 
و فراغت و در راســتای ارتقای توانمندی، مهارت آموزی جوانان و 
کاهش آســیب های اجتماعی از جمله اعتیاد و طلاق تدارک دیده 
شده است ضمن این که در قم هر مکانی که در اختیار این جمعیت 

قرار دهند آماده برگزاری کلاس های اوقات و فراغت هستیم.
وی با بیان این که جوانان نســبت به آســیب های اجتماعی باید 
آگاه باشند گفت: کلاس های مختلفی با عنوان تحکیم بنیان های 
خانــواده، نه به اعتیــاد، ایدز، کاهش ســن ازدواج و کاهش طلاق 
برگزار می شــود تا جوانان با هوشــیاری در جامعه حضوری فعالی 
داشــته باشــند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم ادامه داد: 
جمعیت هلال احمر برای تمامی ســن هــا کانون های مختلفی از 
جمله غنچه‌های هلال، دانشجویی، دانش آموزی، طلاب، روستایی 
و آزاد برنامــه برگزار می کند هر قــدر جوانان در هلال احمر قوی 
باشند توامندی امداد و نجات استان بالا می رود. وی با اشاره به این 
که آمار امدادگران ســال ۹۵ نسبت به سال ۹۶ افزایش چشمگیری 

داشــته است گفت: اعضا جمعیت هلال احمر در دوره های مختلف 
آموزش‌های اولیه تا تخصصی شــرکت کرده اند و در حال حاضر در 
پایگاه های امدادی در ســطح شهر و محورهای مواصلاتی حضور 

دارند که اگر این اقدام توسط دولت انجام می شود هزینه بر بود.
گلفشان خاطرنشان کرد: جوانان داوطلب در مناسبت های مختلف 
از جمله نیمه شعبان، طرح نوروز، همای رحمت و سایر برنامه های 
بشردوستانه به صورت داوطلبانه حضور پیدا کرده و خدمات ارائه می 
کنند. وی ازتشکیل کارگروه خانواده در جمعیت هلال احمر خبر داد 
و گفت: در این کارگروه کارکارشناســی خوبی صورت گرفته است 
که طی یک ماه آینده اطلاعات و پیشــنهاداتی در خصوص تحکیم 
بنیان های خانواده، کاهش ســن ازدواج و آمــار طلاق را ارائه می 
کنیم تا دســتگاه ها فعال شوند. وی بیان داشت: یکی از اهداف این 
جمعیت تسکین آلام بشری اســت از این رو کار کردن بر موضوع 
های خانواده، ایدز و نه به اعتیاد باعث آرامش فردی و اجتماعی می 
شــود از این رو با همکاری شورای مبارزه با مواد مخدر توانسته ایم 
تعداد زیادی از مربیان را آموزش دهیم. وی اضافه کرد: ۳۱ مردادماه 
همایش در خصوص اعتیاد توسط این جمعیت برگزار می شود ضمن 
این که آمادگی اعزام مربی به دســتگاه هــا و مکان های مربوطه 
داریــم.  به گفته وی، ۱۱ هزار و ۳۶۵ تن عضو جمعیت هلال احمر 
قم هســتند. وی با اشاره به برگزاری طرح دادرس)دانش آموز آماده 
در شــرایط سخت( در مداس گفت: این طرح با همکاری آموزش و 
پرورش در ۱۱۰ مدرسه برگزار شد و آموزش های امدادی به دانش 

آموزان ارائه و در نهایت ۲۳۰ تیم امدادی در مدارس تشکیل شد.
در پایان این جلسه استاندار قم از کلاس های آموزشی طرح اوقات 
و فراغت جمعیت هلال احمر بازدید کرد و از برترین جوانان در حوزه 

هلال احمر با اهدای لوح تقدیر کرد.

معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان قم خبر داد
اجرای برنامه های فرهنگی معاونت آموزش و 

پژوهش جمعیت هلال احمر در هفته حجاب و عفاف

نخستین کارگروه فرهنگی ویژه تحقق 
سیاست‌های کلی »خانواده« در جمعیت هلال 

احمر قم تشکیل شد

معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر 
استان قم خبر داد: همزمان با هفته بزرگداشت 
عفاف و حجاب و در راســتای سیاســت های 
ســتاد صیانــت از حریم و امنیــت عمومی در 
حوزه معاونــت آموزش جمعیــت هلال احمر 

فعالیت‌های متنوع فرهنگی اجرا شد.
به گــزارش روابط عمومــی جمعیت هلال 
احمر استان قم؛ سید حسن حسینی اظهار کرد: 
همزمان با ســالروز حمله عمال ستم شاهی به 
مســجد گوهرشاد و کشف حجاب و در راستای 
سیاستهای کمیته عفاف و حجاب ستاد صیانت 
از حریم و امنیــت عمومی، در معاونت آموزش 
و پژوهــش جمعیــت هلال احمر اســتان قم 

برنامه‌های فرهنگی به اجرا در آمد.
وی افزود: نصب تراکت و بنرهایی با موضوع 
عفاف و حجاب در ســاختمان معاونت آموزش، 
برگزاری جلســات توجیهی امر بــه معروف و 
نهی از منکر با تاکید بر رعایت عفاف و حجاب 
کلاس هــای جدید، همچنیــن فراخوان اعضا 
و مربیان بــرای مشــارکت در همایش عفاف 
و حجاب حوزه بســیج اداری بــه میزبانی اداره 
اســتاندارد، و انتخاب اعضای برتر از هر کلاس 
آموزشی با هدف تشویق و ترویج فرهنگ عفاف 
و حجاب و معرفی و تقدیر در مراســم جشــن 
میلاد حضرت معصومه)س( از برنامه هایی بود 

که در این هفته اجرایی شد.
حسینی ادامه داد: همچنین با هدف بزرگداشت 
هفته عفاف و حجاب، ضمن فراخوان شرکت و 
حضور فراگیــران در کارگاه آموزشــی ازدواج، 
مســابقه نقاشــی با موضوع عفاف و حجاب و 
آشنایی با مفاهیمی که در مسیر فرهنگ سازی 
این سفارش دینی و آموزش‌هایی ویژه با هدف 
تاثیرگذاری بر فراگیران و خانواده ها برگزار شد.

پس از ابلاغ سیاســت هــای کلی رهبر 
معظم انقلاب درباره خانواده به دلیل اهمیت 
کارگروه  اولیــن  خانواده،  موضــوع  فراوان 
فرهنگی ویژه سیاست‌های کلی »خانواده« 

در جمعیت هلال احمر قم تشکیل شد.
به گــزارش روابط عمومی جمعیت هلال 
احمر قم؛ نخســتین کارگروه فرهنگی ویژه 
سیاســت‌های کلی »خانــواده« در جمعیت 
هلال احمــر قم بــا حضور نماینــده ولی 

فقیه، مدیرعامل جمعیــت هلال احمر و معاون 
امــور جوانان و جمعی از کارشناســان فرهنگی 
تشــکل‌های مردم نهاد در جمعیت هلال احمر 

قم تشکیل شد.
تشــکیل این کارگروه فرهنگــی با محوریت 
ابلاغ سیاست‌های کلی »خانواده« توسط رهبر 
معظم انقلاب اسلامی و به منظور ارائه طرح‌های 
فرهنگی در جهت تحکیــم خانواده در جمعیت 

هلال احمر استان قم صورت گرفت.
بر اساس این گزارش، کارشناسان تشکل‌های 
مردم نهاد و مســؤولان فرهنگی جمعیت هلال 

احمر 16 بند سیاســت های کلی »خانواده« را 
مورد بررســی قرار دادند و بــا ارائه طرح های 
پیشنهادی در راستای حمایت از بنیان خانواده و 
تقویت و تشویق مشارکت خانواده در عرصه‌های 
مختلف اجتماعی و فرهنگی و همچنین تحقق 

کلی این سیاست‌ها به تبادل نظر پرداختند.
گفتنی اســت، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر 
معظم انقلاب اســامی در اجرای بند یک اصل 
۱۱۰ قانون اساسی سیاست‌های کلی »خانواده« 
را پس از مشــورت با مجمع تشخیص مصلحت 
نظام تصویب و به رؤسای قوای سه‌گانه و رئیس 

مجمع تشخیص مصلحت نظام ابلاغ کردند.

معاون امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر استان قم خبر داد

آماده باش کامل معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر قم در فصل تابستان

معاون امــداد و نجات جمعیــت هلال‌احمر قــم از آغاز طرح 
تابستانه، جمعیت هلال‌احمر خبر داد.

به گــزارش روابط عمومــی جمعیت هلال احمر اســتان قم؛ 
محمدرضا بهرامی با اشــاره به اینکه همه ســاله با شروع فصل 
تابســتان و آغاز ســفرهای مردم، جاده های منتهی به استان ها، 
پرتردد و احتمال وقوع تصادفات و حوادث مختلف افزایش می یابد 
اظهار کرد: از آنجا که بسیاری از مردم جهت تفریح و سفر در این 
ایام به تفرجگاه ها و مناطق کوهستانی اطراف قم می روند، حوزه 
امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان قم به جهت امدادرسانی 
ســریع در حوادث احتمالی از آغاز این فصــل اکیپ های امداد و 

نجات ثابت و موقت را در مناطق پرتردد استان مستقر می کند.
وی تصریح کرد: در همین راســتا و با توجه به اینکه استان قم 
محور مواصلاتی17 استان کشور اســت و در سال گذشته روزانه 

بالغ بر 60 هزار تردد در اســتان به ثبت رسیده است، توجه ویژه به 
محورهای حادثه خیز اســتان قم یکی از وظایف معاونت امداد و 
نجات جمعیت هلال احمر در اقدام به موقع برای خدمت رســانی 

بهتر به مردم در این فصل به شمار می رود.
معاون امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر اســتان قم با اشاره به 
آمادگی کامل جمعیت برای ارائه خدمت در طول فصل تابســتان، 
افزود: وجود اماکن زیارتی همچون بارگاه حضرت فاطمه معصومه 
)س( و مســجد مقدس جمکران و تردد مســئولان عالی نظام و 
کشور همچنین مراجع و بزرگان دینی در قم و ایام و مناسبت‌های 
خاص در این اســتان، قطعا معاونت امداد و نجات جمعیت در این 
فصل در صورت نیاز با آمادگــی کامل در حوادث احتمالی حضور 

می یابد.
بهرامی با بیان اینکه طرح امداد و نجات تابستانی و ارائه خدمات 
توسط نیروهای هلال احمر قم این فصل با تقویت پایگاه‌ها امداد 
جاده‌ای اجرایی می‌شــود اضافه کرد: جمعیت هلال احمر در این 
طرح از تجهیزات مورد نیاز نظیر آمبولانس و ســایر وسایل امداد 
و نجات نیز اســتفاده می‌کنــد و در مجموع امداد رســانی، ارائه 
کمک‌های اولیه و انتقال آسیب دیدگان احتمالی به مراکز درمانی 

از جمله اهداف اجرای طرح در طول فصل تابستان است.
این مقام مســئول ادامه داد: این طرح بــه منظور ارائه خدمات 
اولیه امداد و نجات و رها‌ســازی و کمک‌های اولیه به مصدومین 
و مجروحین تصادفات جاده‌‌ای و ترافیکی همه ســاله در تابستان 

و بــا هدف ارائه خدمات امدادی به مســافران جــاده‌ای در قالب 
اجرای عملیات جست‌وجو، نجات، آزاد‌سازی، اطفای حریق، انتقال 
مصدومــان در حوادث احتمالی و در مجمــوع رفاه حال و امنیت 
خاطر مسافرانی است که از طریق جاده سفر می‌کنند اجرا می‌شود.

وی خاطرنشــان کرد: همکاری جمعیت هــال احمر در انتقال 
و جابه‌جایــی مصدومان حوادث رانندگــی و مجموعه پلیس‌راه و 
مرکز فوریت‌های پزشکی و از ســوی دیگر ارائه خدمات امدادی 
اضطراری شامل اســکان و تغذیه در راه ماندگان از دیگر اهداف 
اجرای طرح تابســتانه معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر 

استان قم به شمار می‌رود.
معاون امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر قم در پایان با اشاره به 
اینکه فصل تابستان زمان اوقات فراغت دانش آموزان و بسیاری 
از خانواده ها اســت، بیان کرد: بــا توجه به اهمیت بحث آموزش 
امداد ضروی اســت معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر با 
سرمایه گذاری مناســب در این بخش، ضمن ارائه آموزش های 
امــدادی به عموم مردم دوره های بازآمــوزی ویژه امدادگران را 
برگزار نماید که این امر را در اولویت برنامه های تابســتان سال 

جاری قرار داده ایم.
گفتنی است، جمعیت هلال احمر استان قم همه ساله برای ارائه 
خدمــات امداد و نجات، کمک‌های اولیه و ارائه خدمات‌ اجتماعی 
برای تسکین آلام آسیب‌دیدگان، اقدام به تشکیل طرح‌های امداد 

و نجات از قبیل زمستانه، نوروزی و همچنین تابستانه می‌کند.

هشدارهای حفاظتی و حراستی )14(

برگزاری کارگاه آموزشی مهارت‌های زندگی با 
موضوع ازدواج در قم

در راســتای اجرای طرح اوقات فراغت »شوق 
رویش« معاونت امور جوانان جمعیت هلال احمر 
اســتان قم کارگاه آموزشــی مهارت‌های قبل از 
ازدواج با همکاری مرکز مشاوره تسنیم برگزار کرد.

همزمان با اجرای طرح اوقات فراغت »شــوق 
رویــش« کارگاه آموزشــی یک روزه مشــاوره 
و مهــارت های پیــش از ازدواج ویــژه اعضای 
 کانــون جوانان خواهران قم در مرکز امور جوانان 

برگزار شد. 

کارشــناس کانون جوانان استان قم با اشاره به 
اینکه این کارگاه به همــت معاونت امور جوانان 
با حضور جمعی از اعضای کانون جوانان، برگزار 
شد اظهار کرد: این کارگاه های آموزشی با هدف 
توانمند‌سازی جوانان برای انتخاب صحیح همسر 
و ازدواج موفق برگزار می شــود. اعظم پاک نژاد 
تصریح کرد: محور‌های اصلی مورد بحث در این 
کارگاه آموزشــی، آموزش در خصــوص فرآیند 
آشــنایی، عشــق در قالب ویژگی‌ها، نظریه ها و 
نقش آن در ازدواج و همچنین انتخاب همســر با 
عناوین ملاکهــا و معیارها، دلایل ازدواج، عوامل 
موثــر بــر ازدواج موفق بود. وی افــزود: دومین 
کارگاه آموزشــی پس از ازدواج در اوقات فراغت 
با مشــارکت اعضای متاهل و با همکاری مرکز 
مشاوره تسنیم در مرکز امور جوانان برگزار خواهد 

شد.


